



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2023 года

№ 280

г. Ижевск

### О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

1) в пункте 10671 раздела «Завьяловский район» цифры «675417,60» заменить цифрами «490234,80»;

2) в пункте 11921 раздела «Игринский район» цифры «2066818,53» заменить цифрами «1781715,39»;

3) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 30923 цифры «2047037,58» заменить цифрами «1649897,34»;

в пункте 30947 цифры «2297332,10» заменить цифрами «1618979,74»;

в пункте 36636 цифры «5232132,00» заменить цифрами «4569934,17»;

в пункте 54665 цифры «16306219,38» заменить цифрами «13191449,04»;

в пункте 68683 цифры «2095696,80» заменить цифрами «1216522,80»;

в пункте 68684 цифры «2754015,30» заменить цифрами «1403346,60».

2. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января

